

Kære beboer i Værebros Park

Rigtig god sommer! Inden ferien for alvor ruller ind over os, vil vi komme med en status på, hvor vi er med den fysiske helhedsplan.

Nye rammer til indkøb og erhverv

Som vi også tidligere har skrevet om, er centeret i dårlig stand og ikke attraktivt for erhvervslejere. Derfor er planen, at centeret skal rives ned. I stedet for centeret bliver der bygget nye rammer til indkøb, beboeraktiviteter, festlokaler, vaskeri, bibliotek, erhverv og sundhedstilbud. Vi regner med, at mange af fællesfaciliteterne og beboeraktiviteterne kan flytte ind i et fælles hus med kommunen, hvor biblioteket og beboerhusets tilbud også vil flytte ind.

Ny køkkenindretning i 3-, 4- og 5-værelses boliger

Byggeudvalget har truffet beslutning om, at alle 3-, 4- og 5-værelses boliger får samme køkkenopsætning (men ikke nødvendigvis ens køkkener). Alle disse boliger vil få køkken i direkte forbindelse med stuen. En af grundene til, at alle køkkener skal indrettes på samme måde, er, at der skal etableres ny ventilation. Ventilationsrørerne skal fylde mindst muligt, og derfor er det bedst, hvis aftrækkene ligger samme sted i alle køkkener.

Nye facader

Til sommerfesten d. 9. juni viste vi blandt andet plancher med de nye facader. De beboere, vi talte med, syntes alle, at det så rigtig godt ud og glædede sig til at se de nye facader i virkeligheden.

Hvis du var forhindret i at komme forbi, kan du se de nye facader på bagsiden. Den nuværende betonfacade beklædt med plader i fiberbeton. Det betyder, at betonen ikke udsættes for vejr og vind, og at facaderne derfor kan holde meget længere. Facaderne bliver næsten ens for de høje og de lave blokke. Den største forskel vil være hen over opgangsdørene, hvor højblokkene vil få et udhæng i hele blokkens længde. På lavblokkene kommer der udhæng over hver enkelt opgangsdør.

Se skitserne på bagsiden.

Sommerferielukket i Workshopp

Normalt ville vi her skrive, at hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen i Workshopp om tirsdagen mellem 11 og 16. Workshopp holder sommerferielukket i hele juli, så du må vente med dine gode spørgsmål til tidligst 8. august.

Rigtig god sommer! Venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen og selskabsbestyrelsen

VÆREBRO PARK

Nr. 14



Indgangsparti ved de lave blokke – forbehold for ændringer



Indgangsparti ved de høje blokke – forbehold for ændringer